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Förslag till riksdagsbeslut 

1. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad i motionen 

anförs om vikten av IT-politisk samordning inom Regeringskansliet och 

mellan regering och riksdag. 

2. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad i motionen 

anförs om utvecklingen av svensk e-förvaltning.1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Yrkande 2 hänvisat till FiU. 
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Motivering 

IT-politiken bör i förlängningen inte vara ett separat politikområde utan ingå 

som en självklar och viktig förutsättning i övriga politikområden. För att 

Sverige ska kunna dra nytta av all den kunskap och de goda tekniska förhål-

landen som råder måste mera samordning till. Regeringskansliet och riksdags-

förvaltningen bör vara föregångare när det gäller omställningen till en modern 

e-förvaltning. 

Regeringens IT-politiska strategigrupp har under några år idogt kämpat för 

att öka samarbetet mellan tjänstemän, enheter, departement, politiker och 

andra i syfte att kraftsamla och motverka ibland motstridiga beslut. Inom 

vissa områden har denna synkroniseringsprocess snabbat på utvecklingen 

genom att synergieffekter nåtts bl.a. tack vare en sund syn på användning av 

IT som verktyg vid optimering av verksamheten, tillväxt, delaktighet och 

innovation. Förståelsen för IT-politikens roll och bredd är dock fortfarande 

till viss del begränsad beroende på olikheter mellan departementen och bör 

därför utvecklas. 

Det finns ett starkt behov av fortsatt arbete med samordning inom Rege-

ringskansliet och mellan regering och riksdag när det gäller e-förvaltning. 

Något som visat sig mycket framgångsrikt är direktkommunikation och dia-

log med externa resurser som marknaden, övrig offentlig förvaltning och 

andra politiker. Denna positiva utveckling bör fortsätta, och den IT-politiska 

strategigruppen bör få fortsatt förtroende att utarbeta moderna former för 

svensk e-förvaltning. 

Stockholm den 31 oktober 2006  

Monica Green (s)  
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